



دور به دست می‌آوردند. ضربه ایستگاهی داریوش شجاعیان در دقیقه ۱۵ و شوت راه دور فرشید اسماعیلی در دقیقه ۳۱ جایی در چارچوب دروازه فولاد خوزستان نداشتند و در سمت مقابل هم ضربه سر میلاد بدرقه به بیرون رفت تا نیمه اول بدون گل مساوی تمام شود.

روند بازی در نیمه دوم تغییر چندانی نداشت و بازیکنان فولاد خوزستان با تجمع در نیمه زمین خودی و بستن راه‌های نفوذ بازیکنان استقلال تهران در پی کنترل بازی بودند تا مانع از رسیدن استقلالی‌ها به دروازه حامد لک شوند. آبی‌پوشان میزبان هم با طراحی حملاتی از جناحین خصوصاً سمت راست که وریا غفوری در آن حضور داشت، اقدام به ارسال‌های بلند به محوطه جریمه فولاد خوزستان می‌کردند و مترصد استفاده از تک موقعیت‌ها بودند.

مربیان استقلال و فولاد در جریان این نیمه با انجام تعویض‌هایی در بخش تهاجمی دوتیم سعی در دادن جان تازه‌ای به خطوط حمله تیم‌هایشان داشتند تا شاید از معدود فرصت‌های ایجاد شده استفاده کرده و قفل دروازه‌ها را باز کنند، اما روند بازی به شکلی بود که مهاجمان استقلال و فولاد کمتر صاحب موقعیت‌های مسلم گلزنی می‌شدند و قفل دروازه‌ها تا پایان بازی بسته ماند.

آبادان برنده دربی نفتی!

صنعت نفت آبادان یک - نفت تهران صفر

گل: کرار جاسم (۶۲)

داور: حمید حاج ملک

کمک‌ها: حمید سبحانی و براتعلی مولوی

اخطار: مرتضی اسدی، محمد شادکام (صنعت نفت)

تماشاگر: حدود پنج هزار نفر، استاد یوم: تختی آبادان

بهترین بازیکن: کرار جاسم (صنعت نفت آبادان)

صنعت نفت آبادان: ناصر سالاری، مرتضی اسدی، علی عبدالله‌زاده، حسین بغلانی، مسعود ابراهیم‌زاده، زبیر نیک‌نفس، کرار جاسم (۸۹) - حسین ساکی، مگنو باتیستا، آگوستو سزار، محمدامین درویشی (۷۰) - محمد شادکام و لوسیانو پیرا (۸۳) - رضا جبیره

سرمربی: فرار کمالوند

نفت تهران: میلاد فراهانی، فرید محمدزاده، محمد نصرتی، محسن بنگر، حامد آقایی، علیرضا عزتی (۶۰) - سامان آقازمانی، علی زینالی، پوریا امینی، امیرحسین فشنگچی (۷۲) - مجتبی حقدوست، امین منوچهری و عیسی آل‌کثیر

سرمربی: حمید درخشان

نفت تهران پس از بازگشت حمید درخشان با هدایت این مربی در مقابل صنعت نفت آبادان صف‌آرایی کرد و از همان ابتدای مسابقه تحت فشار تیم میزبان در صدد ارائه یک بازی تدافعی برای گرفتن حداقل امتیاز بود. زردپوشان صنعت نفت هم که در چهار بازی قبلی صاحب پیروزی نشده بودند، با چهره‌ای تهاجمی وارد میدان شدند و با تکیه بر حرکات پریرا، درویشی و کرار جاسم در صدد عبور از دفاع فشرده نفتی‌های تهران بودند.

در نیمه اول، چند موقعیت گلزنی نصیب نفت آبادان شد که مهم‌ترین آن‌ها ضربات آگوستو سزار و زبیر نیک‌نفس بود. بازیکنان و نیمکت نشینان صنعت نفت همچنین در دو، سه نوبت اعتقاد به خطای پنالتی در محوطه جریمه تیم نفت تهران داشتند که بارزترین آن برخورد مدافع نفت تهران با مگنو باتیستا هافبک برزیل نفت آبادان در دقیقه ۲۳ بود که به نظر پنالتی می‌رسید، اما داور چنین اعتقادی نداشت و دستور به ادامه بازی داد تا باعث اعتراض آبادانی‌ها شود.

در نیمه دوم حملات صنعت نفت آبادان برای رسیدن به گل ادامه یافت تا سرانجام در دقیقه ۶۲ کرار جاسم با استفاده از پاس آگوستو سزار قفل دروازه نفت تهران را گشود و شادی را سکوه‌های منتظر ورزشگاه تختی آورد.

گل کرار جاسم باعث پیش آمدن تیم نفت تهران و ایجاد فضای بیشتری در خط دفاعی تیم میهمان شد تا مهاجمان صنعت نفت در ادامه این نیمه فرصت‌های دیگری برای زدن گل دوم پیدا کنند. لوسیانو پیرا در ادامه این نیمه دوبار می‌توانست گلزنی کند و یک موقعیت خوب هم نصیب رضا جبیره شد که هیچ‌کدام حاصلی نداشت و بازی با تک گل کرار جاسم به سود طلایی پوشان به پایان رسید.

در نیم ساعت پایانی، بازی روند طبیعی و متعادلی را طی کرد ولی پدیده به یک ضربه پنالتی هم رسید که ضربه قاضی توسط مظاهری کنترل شد تا در نهایت ذوب‌آهن به مانند هفته اول لیگ نتواند برتری خودش را در شهر مشهد حفظ کند.

زور شفر به فولاد نرسید!

استقلال تهران صفر - فولاد خوزستان صفر

داور: حسین زرگر

کمک‌ها: محمد رضا ابوالفضلی و سعید قاسمی

اخطار: روزبه چشمی (استقلال)، حامد لک (فولاد)

تماشاگر: ۲۰ هزار نفر، استاد یوم: آزادی تهران

استقلال تهران: سیدحسین حسینی، وریا غفوری، روزبه چشمی، سیدمجید حسینی، میلاد زکی‌پور، فرشید باقری، امید ابراهیمی (۸۷) - سرور چهاروف، داریوش شجاعیان، فرشید اسماعیلی، حسن بیت‌سعید (۷۳) - امید نورافکن و سجاد شهباززاده (۶۶) - علی قربانی

سرمربی: وینفرد شفر

فولاد خوزستان: حامد لک، فرزاد جعفری (۹۰+۱) - هیثم هاشمی‌زاده، ایوب والی، میلاد بدرقه، پیمان شیرزادی، ایمان مبعلی، علی اصغر عاشوری، احمد عبدالله‌زاده، عبدالله ناصری، آرش افشین (۷۱) - امیرزلیکانی و رحیم زهیوی (۶۳) - فرشاد جانفزا

سرمربی: سروس پورموسوی

وینفرد شفر در اولین حضورش روی نیمکت استقلال، سه بازیکن ملی‌پوش تیمش که مقابل روسیه به میدان رفته بودند را در ترکیب اصلی آبی‌پوشان قرار داده بود تا در این بازی خانگی برای گرفتن سه امتیاز تلاش کند.

غیبیت عبدالله کرمی محروم و حضور ایمان مبعلی به جای سینا مریدی هم تغییرات تیم فولاد خوزستان در ترکیب اصلی بود.

نیمه اول این مسابقه کم‌حادثه دنبال می‌شد و یاران دوتیم چشم به اندک فرصت‌هایی داشتند که از ضربات شروع مجدد یا شوت‌های راه

داور: اشکان خورشیدی

کمک‌ها: علی میرزاییگی، رسول فروغی

اخطار: اکبر ایمانی، سید عبدالله حسینی، اکبر صادقی، شهاب گردان (پدیده) - محمد رضا حسینی (ذوب آهن)

استاد یوم: ثامن الائمه (ع) مشهد، تماشاگر: حدود ۲ هزار نفر

بهترین بازیکن: سیدمحمد رضا حسینی (ذوب آهن)

پدیده: شهاب گردان، محمد رضا خانزاده، عبدالله حسینی، اکبر ایمانی، محمد رضا ناصحی، اکبر صادقی، امین قاسمی نژاد (۵۴) - حسین مهربان - ۷۲ - محمد مهدی مهدیخانی، محمد رضا خلعتبری (۸۷) - میلاد کمندانی، محمد قاضی، معین عباسیان و مرتضی منصوری

سرمربی: رضا مهاجری

ذوب آهن: محمد رشید مظاهری، وحید محمدزاده، محمد نژاد مهدی، دانیال اسماعیلی فر، مهدی مهدی پور، مهران درخشان مهر، حمید بو محمدان، سیدمحمد رضا حسینی، اسماعیل شریفیات (۶۳) - ربیع عطایا، مرتضی تبریزی (۷۲) - سیدایمان موسوی (۸۸) - احسان پهلوان، استنلی سوارز کی‌روش

سرمربی: امیرقلعه‌نویی

دو تیم ذوب‌آهن و پدیده برگزار کننده یکی از جذاب‌ترین مسابقات هفته نهم لیگ بودند و حضور مهره‌های سرشناس و با کیفیت در ترکیب هر ۲ تیم نشان از اهمیت این بازی داشت.

ذوب‌آهن خیلی بهتر از حریف خود بازی را شروع کرد و در ۲۲ دقیقه ابتدایی با زدن ۲ گل نشان داد که برای گرفتن سه امتیاز برنامه بسیار زیادی دارد. بعد از گل دوم ذوب‌آهن حملات پدیده ادامه پیدا کرد تا در ثانیه‌های پایانی نیمه اول این تیم یکی از گل‌های خورده را جبران کرد و همین گل به نوعی برنامه‌های ذوب‌آهن را به هم ریخت.

با شروع نیمه دوم باز هم پدیده بود که با تکیه بر تجربه محمد قاضی در خط حمله به دنبال زدن گل تساوی بود که همین اتفاق هم افتاد و مهاجم سابق ذوب‌آهن با یک ضربه سر زیبا دروازه محمد رشید مظاهری را باز کرد.